
 
 
 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FABRIZIO DE ANDRE’” 
Cod. Min. MTIC81900B-Via Tratturo del Re, 10–Tel. 0835 95.30.56-Cod. Fisc. 90017260770-Cod. Univ. UFSI9O 
E-mail:mtic81900b@istruzione.it – Pec:  mtic81900b@pec.istruzione.it – Sito web: www.icscanzanojonico.edu.it 

 

 

 

75020 SCANZANO JONICO (MT) 

 

 

- Alla Prof.ssa ANGELA GERARDI  

- Al Prof. MARCELLO D’ARMENTO 

- All’A.A. ESPOSITO GIOVANNA 

- Al Sito Web 

 

 

Oggetto: Decreto nomina Commissione Bando Progettista interno – 

               Progetto “Azione#24- Biblioteche Scolastiche Innovative, centri di informazione e  

               documentazione anche in ambito digitale PNSD” –  

               Bando prot. 4257 del 21/10/2019 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO                       l’avviso di selezione per il conferimento di incarico per esperto interno progettista,  

                                  prot.4257 del 21/10/2019; 

CONSIDERATO   che sono state acquisite, nei tempi previsti, n. 1 candidatura e che nel bando è prevista  

                                 l’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta; 

RILEVATA            la necessità di nominare una commissione gara, adempimento da effettuare dopo la 

                                  scadenza del termine per la presentazione delle offerte;  

 

DETERMINA 

 

La commissione Giudicatrice della procedura pubblica in oggetto è così costituita: 

1. Prof.sa Angela Gerardi– Presidente 

2. Prof. Marcello D’Armento - Componente 

3. A.A. Giovanna Esposito– Componente verbalizzante. 

 

Il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio. 

 

 

 

                                                                

                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Ing. Giovanni ANDREULLI 
                                                                                              Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

                                                                                                                                            Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 
 

                                                                             
 

mailto:mtic81900b@istruzione.it
mailto:%20mtic81900b@pec.istruzione.it
mailto:icpisticci@g.mail.com



		2019-10-30T09:54:15+0100
	ANDREULLI GIOVANNI




